官公庁による、一般的な公用請求の場合（「犯罪捜査等のための請求」の場合は除く。）

中央市民－住基閲覧

 ○○第 □□□ 号
（あて先）                      平成○○年○○月○○日

山梨県中央市長 様

○○○長 ×× ×× ㊞

住民基本台帳の一部の写しの閲覧の請求について

住民基本台帳法（昭和４２年法律第８１号）第１１条の規定に基づき、下記の

とおり住民基本台帳の一部の写しの閲覧を請求します。

閲覧希望日  平成○○年○○月○○日  午前 ・ 午後

※ 閲覧者は顔写真付きの職員証を持参すること。顔写真付きの職員証が無い場合は、あ
らかじめ市民課までご連絡ください。

事務担当：○○○課△△担当  中 央
電話：○○－○○－○○（内線○○）

請 求 機 関 の 名 称 ○○税務署□□課

閲 覧 者 職 名 事 務 吏 員 氏 名 中央 太郎

事 務 責 任 者 職 名 □ □ 課 長 氏 名 山梨 次郎

請 求 事 由

○○法第○条に基づく、違反者××の住所確認を行い
□□をするため

請求に係る住民の範囲  中央市○○～△△

見 本

中央市民－住基閲覧

第     号
（あて先）                           年  月  日

山梨県中央市長 様

 ㊞

住民基本台帳の一部の写しの閲覧の請求について

住民基本台帳法（昭和４２年法律第８１号）第１１条の規定に基づき、下記の

とおり住民基本台帳の一部の写しの閲覧を請求します。

閲覧希望日     年   月   日  午前 ・ 午後

事務担当：
電  話：

請 求 機 関 の 名 称

閲 覧 者 職 名  氏 名

事 務 責 任 者 職 名  氏 名

請 求 事 由

請求に係る住民の範囲